
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА 

ДЕТСКИЙ САД № 33 

 

ст. Кавказская 

 

ПРИКАЗ 

 

«30»  сентября  2022 г.                                                                                      №   2  - п/у 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг                                                  

в МАДОУ ЦРР–д/с № 33 

         Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 

15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 

услуг», решением Совета муниципального образования Кавказский район 

Краснодарского края № 120 от 26 июня 2019 года «Об утверждении тарифов на 

дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными 

учреждениями, подведомственными управлению образования администрации 

муниципального образования Кавказский район», решением Педагогического совета 

МАДОУ ЦРР-д/с № 33 от 31.08.2022  г. протокол № 1, Уставом МАДОУ ЦРР-д/с № 

33,                                                                                                                              

     ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг:                                                     

№ 

п/п 

Группа Цена услуги за 1 

час, руб. 

Полная стоимость услуги за 

весь период обучения, руб 

1.  Веселая грамматика 65,00 4 160,00 

2.  Тестопластика 65,00 4 160,00 

3.  Непоседы 65,00 4 160,00 

4.  Ритмика 60,00 3 840,00 

5.  Хорошее настроение 60,00 3 840,00 

6.  Здоровячок 65,00 4 160,00 

 

2. Утвердить стоимость платной услуги: 

№ п/п Услуга Цена услуги за 1 час, руб. 

1.  «Организация индивидуальных праздников» 1500,00 

2.  «Группа продлённого дня» 50,00 

 

                  

 

               Заведующий МАДОУ ЦРР–д/с № 33                                           Б.С. Бабко 


		2022-11-29T16:48:05+0300
	станица Кавказская, ул. Красный Пахарь - 88-б
	Бабко Белла Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




